
UCHWAŁA NR XXXI/248/2010  

RADY GMINY LUBYCZA KRÓLEWSKA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Lubycza Królewska na okręgi wyborcze dla wyborów Rady Gminy Lubycza 

Królewska, określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w okręgu wyborczym 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lubycza Królewska na 8 okręgów wyborczych dla wyboru 15 radnych rady 

Gminy.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/259/2002 Rady Gminy w Lubyczy Królewskiej z dnia 19 czerwca 2002 r. 

w sprawie utworzenia okręgów wyborczych.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i w sołectwach.  

§ 6. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Zamościu.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Lech Żołądek 

 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXI/248/2010 RADY GMINY LUBYCZA KRÓLEWSKA Z DNIA 22 

KWIETNIA 2010 R.  

W Y K A Z okręgów wyborczych, ich numerów, granic oraz liczbę wybieranych radnych do Rady Gminy Lubycza 

Królewska 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXI/248/2010 

Rady Gminy Lubycza Królewska 

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Numer okręgu 
wyborczego

Granice okręgu Liczba wybieranych 
radnych

1 Bukowinka, Hrebenne, Hrebenne Osada, Jalinka, Kornie, Mosty 
Małe, Siedliska

2

2 Gruszka, Huta Lubycka, Kniazie, Lubycza Królewska, Łazowa, 
Mrzygłody Lubyckie, Pawliszcze, Rudki, Teniatyska

5

3 Dęby, Potoki 1

4 Szalenik, Zatyle, Zatyle Osada 1

5 Ruda Lubycka, Ruda Żurawiecka, Ruda Żurawiecka Osada 1

6 Żurawce 1

7 Machnów Stary, Nowosiółki Kardynalskie, Żurawce Osada, 1

8 Dyniska Nowe, Machnów Nowy, Myślatyn, Nowosiółki Przednie, 

Wierzbica, Wólka Wierzbicka

3

ID: IPJNG-QVWJU-QKOZK-PYILG-BUQSZ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/248/2010  

RADY GMINY LUBYCZA KRÓLEWSKA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Lubycza Królewska na okręgi wyborcze dla wyborów Rady Gminy Lubycza 

Królewska, określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w okręgu wyborczym 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lubycza Królewska na 8 okręgów wyborczych dla wyboru 15 radnych rady 

Gminy.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/259/2002 Rady Gminy w Lubyczy Królewskiej z dnia 19 czerwca 2002 r. 

w sprawie utworzenia okręgów wyborczych.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i w sołectwach.  

§ 6. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Zamościu.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Lech Żołądek 

 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXI/248/2010 RADY GMINY LUBYCZA KRÓLEWSKA Z DNIA 22 

KWIETNIA 2010 R.  

W Y K A Z okręgów wyborczych, ich numerów, granic oraz liczbę wybieranych radnych do Rady Gminy Lubycza 

Królewska 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXI/248/2010 

Rady Gminy Lubycza Królewska 

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Numer okręgu 
wyborczego

Granice okręgu Liczba wybieranych 
radnych

1 Bukowinka, Hrebenne, Hrebenne Osada, Jalinka, Kornie, Mosty 
Małe, Siedliska

2

2 Gruszka, Huta Lubycka, Kniazie, Lubycza Królewska, Łazowa, 
Mrzygłody Lubyckie, Pawliszcze, Rudki, Teniatyska

5

3 Dęby, Potoki 1

4 Szalenik, Zatyle, Zatyle Osada 1

5 Ruda Lubycka, Ruda Żurawiecka, Ruda Żurawiecka Osada 1

6 Żurawce 1

7 Machnów Stary, Nowosiółki Kardynalskie, Żurawce Osada, 1

8 Dyniska Nowe, Machnów Nowy, Myślatyn, Nowosiółki Przednie, 

Wierzbica, Wólka Wierzbicka

3

ID: IPJNG-QVWJU-QKOZK-PYILG-BUQSZ. Podpisany. Strona 2 / 2


